GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 27/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO DE AVALIADORES PARA A LEI PAULO GUSTAVO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Cultura (SECULT/PB),

torna público o resultado final para a seleção de avaliadores para a Lei Paulo Gustavo.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO FUNÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ADRIANA BELIC CHERUBINA AVALIADOR II 17 APROVADO E CLASSIFICADO

ALLAN ANDRÉ LOURENÇO AVALIADOR II 12 APROVADO E CLASSIFICADO

ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO AVALIADOR II 19 APROVADO E CLASSIFICADO

ANTONIO LUIZ GONÇALVES JUNIOR AVALIADOR II 14 APROVADO E CLASSIFICADO

BRUNO RAFAEL DE ALBUQUERQUE GAUDÊNCIO AVALIADOR II 18 APROVADO E CLASSIFICADO

CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA AVALIADOR II 18 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIEL BENDER LUDWIG AVALIADOR II 18 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIEL LEMOS CERQUEIRA AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA AVALIADOR II 15 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

JONATAN WILLIAM DE PAULA AVALIADOR II 18 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ EDMILSON ALEXANDRE CARDOSO AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

LEONARDO LIRA DE BRITO AVALIADOR II 17 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM AVALIADOR II 18 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIZ GUILHERME DE SOUSA LIMA PÁDUA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

MÁRCIO HENRIQUE MELO DE ANDRADE AVALIADOR II 17 APROVADO E CLASSIFICADO

RAVEL ANDRADE DE SOUSA AVALIADOR II 17 APROVADO E CLASSIFICADO

RENATA FERNANDES FONTANILLAS AVALIADOR II 15 APROVADO E CLASSIFICADO

RODRIGO GOMES WANDERLEY AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR AVALIADOR II 20 APROVADO E CLASSIFICADO

WILLAMS WILSON DE SANTANA AVALIADOR I 20 APROVADO E CLASSIFICADO

LISETE BERTOTTO CORRÊA AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

JULIANA FERREIRA DE ARAÚJO AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

CLÁUDIA SILVA DE LIMA AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

GABRIEL LOPES DANTAS AVALIADOR I 12 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

GENALDO SILVA LIMA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

KELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS AVALIADOR I 14 APROVADO E CLASSIFICADO

JARMESON DE LIMA NASCIMENTO AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

DARIO ERNESTO GULARTE WEGBRAIT AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

LETÍCIA MARTINS DIAS AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

DENISE ALVES DA COSTA AZEREDO AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ EDMILSON ALEXANDRE CARDOSO VIEIRA AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

FERNANDA GEHRKE AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

FATIMA PAES COSTA AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

MONICA CHRISTINE HUBERT ZAFITA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

CLAUDIA GRINSZTEIN DOTTORI AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

PAULO LEÔNIDAS FERNANDES DE BARROS AVALIADOR I 13 APROVADO E CLASSIFICADO

SANDRO JULIATI AVALIADOR I 13 APROVADO E CLASSIFICADO

ROBERTO CARLOS GOMES DE SOUSA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCOS VINÍCIUS SIQUEIRA FERREIRA AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

HERALDO CAVALCANTI GOMES DE FREITAS FILHO AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

ROMÉRIO HUMBERTO ZEFERINO NASCIMENTO AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

ANGELA MENDES DA SILVA AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA AMAZILE VIEIRA BARBOSA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

FABIO PEREIRA BARROS AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

MIRTTHYA MARK LUCENA GUIMARÃES AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCIANO FERNANDES DE MELLO AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCOS PRADO RABELO AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA HELENA SILVA AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCIA APARECIDA DA CRUZ AVALIADOR I 14 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA BETÂNIA GOMES DA SILVA AVALIADOR I 15 APROVADO E CLASSIFICADO

ALLAN MOSCON ZAMPERINI AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

MIRELLA DE ALMEIDA BRAGA AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCELO RANGEL LIMA AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA AVALIADOR I 19 APROVADO E CLASSIFICADO

OTÁVIA FEIO CASTRO AVALIADOR I 20 APROVADO E CLASSIFICADO

ELMA MARIA DA SILVA ABRANTES AVALIADOR I 20 APROVADO E CLASSIFICADO

MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

PAULO SERGIO DOS SANTOS AVALIADOR I 16 APROVADO E CLASSIFICADO

VANÉSSIA GOMES DOS SANTOS AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

THIAGO ALVES GOMES AVALIADOR I 17 APROVADO E CLASSIFICADO

SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA AVALIADOR I 18 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

MAYCON JOSÉ ALVES DE ANDRADE ALBUQUERQUE AVALIADOR I 13 APROVADO E CLASSIFICADO

Campina Grande, 13 de outubro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ